QUINTA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2010 12
Diário OficialExecutivo 1

PORTARIA Nº 828/10-PGE.G., DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2010.

INTERROMPER, a contar de 01.12.2010 o gozo de férias referente
ao período aquisitivo 2009/2010, da servidora Renata de Cássia
Cardoso de Magalhães, ocupante do cargo de Procurador do
Estado, identidade funcional nº 55589783/1, concedida por meio
da portaria 669/10-PGE.G., de 05.10.2010, ficando o período
remanescente para 18.02.2011 a 04.03.2011.
IBRAIM JOSÉ DAS MERCÊS ROCHA
Procurador Geral do Estado

PORTARIA Nº 829/10-PGE-G., DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2010.

LOTAR o Procurador do Estado ÂNGELO DEMETRIUS DE
ALBUQUERQUE CARRASCOSA, identidade funcional nº
5858895/1, na Procuradoria de Execução, onde passará a
exercer suas funções a contar de 30/12/2010.
IBRAIM JOSÉ DAS MERCÊS ROCHA
PROCuRADOR GERAl DO EStADO

ERRATAS DE PORTARIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193591

ERRATA DA PORTARIA Nº 816/2010-PGE.G., DE
22.12.2010 – DOE Nº 31820 DE 28.12.2010

Onde se lê:

Ângelo Demetrius de A
Carrascosa

5858895/1 2ª Parc. 2005/2008 03.01 a 01.02.2011

Marly Dias de Oliveira 2004356/ 1 1ª Parc. 2007/2010 03.01 a 01.02.2011

Leia-se:

Ângelo Demetrius de A
Carrascosa

5858895/1 2ª Parc. 2002/2005 03.01 a 01.02.2011

Marly Dias de Oliveira 2004356/ 1 1ª Parc.2007/2010 17.02 a 18.03.2011

ERRATA DA PORTARIA Nº 779/2010-PGE.G., DE
25.11.2010 – DOE Nº 31800 DE 29.11.2010

Onde se lê:
28.12.10 a 28.01.11
Leia-se:
28.12.10 a 26.01.11

TERMO ADITIVO A CONVÊNIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193475

TERMO ADITIVO: 4
Data de Assinatura: 30/12/2010
Vigência: 01/01/2011 a 30/12/2011
Justificativa: AGUARDANDO LIBERAÇAO DO RESTANTE DO
RECURSO
Objeto: PRORROGAÇAO DO PRAZO DE VIGENCIA NO PERIODO
DE 01.01.2011 A 30.12.2011
Convenio: 1492008
Exercício: 2008
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
08244124549040000    335043              0301000000          Estadual
Partes:
Beneficiário ente Privado: ASSOCIAÇAO DAS PESSOAS DA
MELHOR IDADE DO JUBIM
Concedente: AÇAO SOCIAL INTEGRADA DO PALACIO DO
GOVERNO
Nome do Ordenador: JOSUE NAUAR DE ARAUJO

PORTARIA N º 726/10 DP-G BELÉM, 29/12/2010
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193404

RESOLVE:
Conceder 30 dias de férias regulamentares aos servidores
relacionados:

No m e ma t r í c u l a

Pe r í o d o

aq u i s i t i v o Go z o

defeNsor(a)

ALIRA CRISTINA FERNANDES DE
MENEZES 5463521/2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ANA CELIA SILVA CARNEIRO 3083497/2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ANA MARIA VALENTE FERREIRA 5085527/1 09/10 10/01/11 A 08/02/11

ANDERSON DA SILVA PEREIRA 55588707 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ARNOLDO PERES JNUIOR 57175577/2 09/10 03/01/11 a 01/02/11

AUGUSTO SEIKI KOZU 55588702/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

CARLOS DOS SANTOS SOUSA 3083578/1 09/10 04/01/11 a 02/02/11

CELIA MARIA OLIVEIRA SIQUEIRA 5074860/1 09/10 20/01/11 a 18/02/11

DAVI CARLOS FAGUNDES FILHO 55589057/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ELOIANA MARIA BIA VIANA 5134544/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

EMILIA BENIGNO LIMA 3084876/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ETELVINO QUINTINO MIRANDA DE
AZEVEDO 57191032/1 09/10 10/01/11 a 08/0211

HELDA MARIA NONATO ARANHA 5081408/1 09/10 03/01/11 a 01/02/11

JOAO BOSCO FIGUEIREDO CARDOSO 3083705/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

JULIO DOMINGOS DEMASI AGUIAR 3083780/1 09/10 04/01/11 a 02/02/11

JOZIANI BOGAZ COLLINETTI 3083772/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

KEYLA CARVALHO DE ALBUQUERQUE 55589083/1 09/10 17/01/11 a 15/02/11

LICIO PALMEIRA DE OLIVEIRA 5049792/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA
(gozo) 55589139/1 09/10 10/01/11 a08/02/11

MARCIA REGINA BELEM PEREIRA 5038553-1 09/10 10/01/11a 08/02/11

MARCOS ANTONIO CORREA ASSAD 57190948/1 08/09 10/01/11 a 08/02/11

MARIA DA GRAÇA LAGO GARRIDO 424897/2 09/10 10/01/11 a 08/02//11

MARIA DAS GRAÇAS GOMES PAVÃO 5098777/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MARIA ZENEIDE MACHADO DE ALMEIDA
GAMA 3085171/2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MAURA CRISTINA MAIA VIEIRA 57190954/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 57175586/2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

NEIDE SARAH LIMA ROCHA 3083918/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

NORMA MARIA SANTOS BORGES 3084590/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

RAIMUNDO SERGIO BRITO DO ESPIRITO
SANTO 3083993/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

REGINALDO TAVEIRA RIBEIRO (GOZO) 55589623/1 10/11 10/01/11 a 08/02/11

ROSA ANGELA G. RAMOS WENNER. 3084019/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ROSINEIDE MIRANDA MACHADO 57174689/2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

VALDERCI DIAS SIMÃO 57190989/1 09/10 10/01/11 a 08/09/11

servidor(a)

AGUINALDO MIRANDA SEABRA 57188260/4 09/10 03/01/11 A 02/02/11

ANA CLAUDIA CARDOSO DUARTE 57201141/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ANA DO SOCORRO N.M.JATENE SOUSA 33138/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

ANA ZELINA LIMA DOS SANTOS 3083144/1 09/10 10/01/11 A 08/02/11

AROLDO MENESES DE SOUZA 5523320/3 09/10 10/01/11 a 08/02/11

BRUNO BONASSER DE SA 54181427/2 09/10 10/01/11 A 08/02/11

DANILO NASCIMENTO LIMA 57201703/1 09/10 10/01/11 A 08/02/11

DAVIDSON BRENO S. DA CONSOLAÇÃO 54197219/2 09/10 05/01/11 A 03/02/11

EDILSON DOS SANTOS SILVA 5129192/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

EDIVANA  RIBEIRO TAVARES 5092540-2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

EDNA LUIZA SANTOS DE LIMA 2009684/1 08/09 10/01/11 A 08/02/11

EVANDRO SILVA MATOS 57201686 09/10 10/01/11 a 08/0211

GILBERTO ARAGAO DA SILVA 3197506/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

GUILHERME LELIS DE ASSIS 3155340/1 09/10 03/01/11 a 02/02/11

IRACEMY RODRIGUES COSTA 3154556/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

KELLICE FEITOSA DE ARAÚJO 57210136/2 09/10 24/01/11 a 22/02/11

MARIA IVONE FARIAS ABDON 57202186/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MARIA LUCINEIDA BRASIL REBELO 57174944 08/09 10/01/11 a 08/02/11

MARIA RAIMUNDA SANTANA DOS
SANTOS 3152758/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MARIA RITA CUNHA SILVA 5789591/3 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MARIANA STHEL FRANCISQUETO 57201223/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

MISLENE LIMA SILVA 54191092/1 09/10 03/11/11 a 01/02/11

RENATO EDDER SILVA SOUSA 57201720 09/10 31/01/11 a 01/02/11

SANDRA BRAZAO E S.B.ROCHA 3003280/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

SEBASTIAO BARBOSA DE SOUZA 6120300/1 09/10 03/01/11 a 02/02/11

SERGIO ANDRE GONSALEZ GOMES 57201786/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

SILVIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA 8088241/2 09/10 10/01/11 A 08/02/11

WALENA PEREIRA WANDERLEY 54189035/1 08/09 11/01/11 a 09/02/11

TATIANA MACHADO PINTO 57205343/2 09/10 10/01/11 a 08/02/11

THALLES DA SILVA LIMA 57201692/1 09/10 10/01/11 a 08/02/11

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO
Defensor Público Geral

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 12/2010

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193283
Às 12:17 horas do dia 27 de dezembro de 2010, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 136787/2010, Pregão nº
00012/2010.
ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO
Defensor Público Geral do Estado do Pará

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2010
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193279

Às 12:21 horas do dia 27 de dezembro de 2010, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 275049/2010, Pregão nº
00015/2010.
ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO
Defensor Público Geral do Estado do Pará.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 10/2010

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193288
Às 15:26 horas do dia 28 de dezembro de 2010, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 314463/2010, Pregão nº
00010/2010.
ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO
Defensor Público Geral do Estado do Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 11/2010

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 193293
Às 12:28 horas do dia 27 de dezembro de 2010, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 194848/2010, Pregão nº
00011/2010.
ANTONIO ROBERTO FIGUEIREDO CARDOSO
Defensor Público Geral do Estado do Pará